Ayrıca, Yönetim Kurulu imtiyazlı ve itibari değerinin üzerinde hisse yayınlanması ve 

yeni hisse edinmeleri konusunda pay sahiplerinin rüçhan hakları ile ilgili olarak 

kısıtlayıcı nitelikte kararlar alabilir. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 5.600.000,00 TL (Beşmilyonaltıyüzbin Türk Lirası) iken 

50.000.000,00 TL nakit sermaye artırımı ile 55.600.000,00 TL 

(Ellibeşmilyonaltıyüzbin Türk Lirası)’dır. Çıkarılmış sermayeyi temsil eden pay 

bedellerinin tamamı ödenmiş olup her biri 1 Kuruş itibari değerde 5.560.000.000 adet 

hamiline yazılı paya bölünmüştür.  

Sermayeyi oluşturan hisse senetlerinin halka arz edilen kısmı B Grubu, kalan diğer